

Auktionsprotokol

Aar 1862, den 13de Marts, om Formiddagen kl. 11, blev Odense Herreds Auctionsret sat paa Herredscontoiret og administreret af den ordinaire Auctionsdirecteur og Skriver, Amtmand, Herredsfoged, Ridder Dahlerup, i Embeds Forfald formedelst Herredsthingsrettens Pleie, ved constitueret Fuldmægtig, Exam. juris K. Rasmussen, i Overværelse af Vidnerne, Betjentene Hjordt og Nielsen.

Hvor da, ifølge Requisition af Prøveprokurator Borch i Odense, paa vedkommende Udlægshavers Vegne, blev afholdt offentlig Auction, 1ste Gang, over det Arrestanten, Smed M. A. Eckmanns Fallitbo tilhørende Eiendomshuus med Tilliggende, Matr. No 31 i Naarup By, Werninge Sogn. Requisitionen blev fremlagt saal:

Auctionsdirecteuren bemærkede, at nærværende Auction hsr betimeligen været bekendtgjort overensstemmende med Plakat 22 April 1817, saavel i den Berlingske Tidende som i Fyens Stiftstidende, af hvilke Tidender Exemplarer med deri indførte Auktionsplakater hermed fremlægges saal:

Til Protokollen blev endvidere fremlagt:

- a. Den passerede Exekutionsforretning af 27 Januar d. A., in forma beskreven.
- b. Skriftlige Conditioner for Salget, dd. 10de Marts 1862.
- c. En Panteattest, vedk. den sælgende Eiendom, dd. 7de d. M.

hvilke Dokumenter acteret, med Undtagelse af Litr. a, der tages til Følge.

Efterat Auctionsretten havde ventet i over 1 Time, men ingen Liebhavere meldte sig, uagtet skeet Paaraab, blev Auctionen som forgjæves hævet og Protokollen med Underskrifter bekræftet. -

Rasmussen
const. Flm.

Vidner
Hjordt Nielsen

Aar 1862, den 27de Marts, om Formiddagen Kl. 11, blev Odense Herreds Auctionsret sat paa Herredscontoiret og administreret af den ordinaire Auctionsdirecteur og Skriver i Overværelse af Vidnerne Kehlet og Frandzen. -

Hvor da, ifølge Requisition af Prøveprokurator Borch i Odense, paa vedk. Udlægshavers Vegne, blev afholdt offentlig Auction, 2den Gang, over det Arrestanten, Smed M. A. Eckmanns Fallitbo tilhørende Eiendomshuus med Tilliggende, Matr. No 31 i Naarup By i Werninge Sogn. -

Auctionsdirecteuren bemærkede, at nærværende Auction har betimeligen været bekendtgjort overensstemmende med Plakat 22 April 1817, saavel i den Berlingske Tidende som i Fyens Stiftstidende, hvoraf Exemplarer er fremlagte ved 1ste Auction. - Samtlige ved 1ste Auction fremlagte Dokumenter vare tilstede ved Protokollen. - Da

Auctionsretten havde ventet i over 1 Time, men ingen Liebhavere meldte sig, uagtet skeet Paaraab, blev Auctionen som forgjæves hævet. -

Dahlerup

Vidner
Kehlet Frandzen

Aar 1862, den 10de April, om Formiddagen Kl. 11, blev Odense Herreds Auctionsret sat i det Arrestanten, Smed M. A. Eckmanns Fallitbo tilhørende Eiendomshuus i Naarup By i Werninge Sogn og administreret af den ordinaire Auctionsdirecteur og Skriver, Amtmand, Herredsfoged, Ridder Dahlerup, i Embeds Forfald formedelst det ordinaire Herredsthings Pleie, ved constitueret Fuldmægtig, Exam. juris K. Rasmussen, i Overværelse af Vidnerne: Sognefoged Niels Larsen af Werninge og Ungkarl Jens Christensen af Odense
Hvor da, ifølge Requisition af Prøveprokurator Borch i Odense, paa vedkommende Udlægshavers Vegne, blev afholdt offentlig Auction, 3die Gang, over bemeldte Eckmanns Huus med Tilliggende i Naarup By i Werninge Sogn. -

Auctionsdirecteuren bemærkede, at nærværende Auction har betimeligen været bekjendtgjort overensstemmende med Plakat 22 April 1817, saavel i den Berlingske Tidende som i Fyens Stiftsavis, hvoraf Exemplarer er fremlagte ved 1ste Auction. -
Samtlige ved 1ste Auction fremlagte Dokumenter vare tilstede ved Protokollen. - Fremlagt blev endvidere Beskrivelse in forma af den over Eiendommen den 19 Marts d. A. afholdte Vurderingsforretning til Auctionsefterretning, til nærværende Forretnings Følge. -
Reqvirenten, Prøveprokurator Borch var mødt og idet han henholdt sig til de fremlagte Dokumenter og i Overensstemmelse med disse, bad Auctionen fremmet, producerede han en Qvittering for erlagte Skatter, stor 1 Rd 6 Sk, som Kjøberen i Henhold til Conditionernes 7de Post vil have at udrede, uden Afgang i Kjøbesummen. - Den freml. Qvittering acteret saal:

Samtlige ved de afholdte Auctioner fremlagte Dokumenter bleve dernæst for de Tilstedeværende oplæste tilligemed Alt, hvad de i nærværende Protokol tilført saavel med de alt afholdte 2 Auctioner som og i dag, item den i dag fremlagte Vurderingsforretning, hvorefter Eiendommen blev til Auction indsat og opraabt for Vurderingssummen, 1500 Rd, hvorpaa blev gjort Bud af 800 Rd og efter en del Bud og Overbud blev Smed Johannes Larsen af Rostrup i Skamby Sogn Høistbydende med 890 Rd, nævner Otte Hundrede og Halvfemsindstyre Rigsdaler Rigmønt, for hvilket Bud gaves Hammerslag paa nærmere Approbation i Henhold til Conditionerne. - Reqvirenten frafaldt at Høistbydende, som erklærede at ville ? sit i dag gjorde høieste Bud i 4 Uger fra Dato, for Tiden stiller Sikkerhed, men forlangte en ny Auction over Eiendommen snarest muligt. -
Det passerede oplæst, ratihaberet og med Underskrift bekræftet, efterat den forlangte 4. Auction var bevilget afholdt.

Rasmussen

Borch

Johannes Larsen
m.f.P.

Som Vidner
Niels Larsen
Jens Christensen

Aar 1862, den 5te Mai, om Formiddagen Kl. 11, blev Odense Herreds Auctionsret sat i det Arrestanten, Smed M. A. Eckmanns Fallitbo tilhørende Eiendomshuus i Naarup By i

Werninge Sogn og administreret af den ordinaire Auctionsdirecteur og Skriver, Amtmand, Herredsfoged, Ridder Dahlerup, i Embeds Forfald ved constitueret Fuldmægtig, Exam. juris K. Rasmussen, i Overværelse af Vidnerne: Sognefoged Niels Larsen af Werninge og Ungkarl Jens Christensen af Odense

Hvor da ifølge den ved 3die Auction den 10de April d. A. fremsatte Begjæring, blev afholdt offentlig Auction, 4de Gang, over bemeldte Huus med Tilliggende.

Auctionsdirecteuren bemærkede at nærværende Auction har betimeligen været bekendtgjort gjentagne Gange i Fyens Stiftstidende, hvoraf Exemplarer herved fremlægges saal:

Samtlige ved de forud afholdte 3 Auctioner fremlagte Dokumenter var tilstede ved Protokollen. -

Reqvirenten, Prøveprokurator Borch, var mødt og begjærede Protokollen tilført den Tillægscondition, at den eventuelle Kjøber ogsaa skal betale alle af den i dag afholdende 4. Auction flydende Omkostninger uden Undtagelse. - Dokumenter for de Tilstedeværende vare oplæste, tilligemed Alt, hvad der er nærværende Protokol tilførty, ikke alene med de alt afholdte 3 Auctioner Over Eiendommen, men også i dag, blev Eiendommen til Auction indsat og opraabt for det ved 3die Auction gjorde høieste Bud af 890 Rd, hvorpaa, efter en del Bud og Overbud Smed Johannes Larsen af Rostrup i Skamby Sogn blev høiestbydende med den Sum 1250 Rd, nævner Eet Tusinde To Hundrede og Halvtredsfindstyve Rigsdaler Rigsmønt, for hvilket Bud Auctionsdirecteuren gav Hammerslag paa nærmere Approbation i Henhold til Conditionerne. -

Da Høistbydende ikke i dag kunde stille Sikkerhed for sit Bud, indrømmede Reqvirenten ham hertil en Frist af 8 Dage fra Dato. - Det Passerede blev oplæst, ratihaberet og med Underskrifter bekræftet. -

Auctionen hævet Kl 1 Eftermdg.

Rasmussen

Borch

Johannes Larsen

Vidner

Niels Larsen

Jens Christensen